令和３年９月１日

 関 係 者 各 位

                                    姫路市スポーツ振興室長

第 74 回姫路市民体育大会(陸上競技の部)
再開催について

  平素は、姫路市スポーツ振興にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

    ８月９日市民大会は、台風９号の影響により中止となりました。その後、姫路市陸上競技

協会様と振替実施について検討をしていましたが、市民大会は 10 月 3 日に実施することに決定

しました。そこで姫路市民体育大会に申し込まれた皆様にぜひご参加くださいますよう改めて

ご案内申し上げます。また、リレー種目については、新規参加募集をしますので、ぜひご参加

ください。

    なお、１０月３日に予定されていました姫路市スポーツ祭については、全ての競技団体が

集まり(約 6,000 人)式典・各団体の競技等を行う関係上、感染防止対策が取れないため中止と

いたしました。

                       記

   １ 日  時  １０月３日（日） ９時競技開始予定

     ２ 場  所  ウインク陸上競技場

   ３ 競技種目及び参加資格

個人種目……○市民大会と同様。但し、8 月 9 日の申込された選手のみ参加可能

（種目の変更・追加はできない)

リレー種目…○市民大会と同様。

       ※小学生リレーは、5・6 年共通です。学年別ではありません。

○8 月 9 日の申込をしていない団体・学校も参加可能

（8 月 9 日からメンバー変更も可能）

    ４ 申込方法  ①参加確認用紙

8 月 9 日の市民大会申込ファイル(前回提出分)をプリントアウトし、出場予定

者に赤丸印・欠場予定者に赤線を引いて、下記申込先に１部郵送してください。

             ※リレー種目についても、追加・訂正・変更を記入してください。

           ②リレー申込ファイル

リレー種目については、姫路市陸上競技協会ＨＰより所定の申込みファイルを

ダウンロードし、必要事項を入力の上、データファイルをメール送信すると

ともに、申込書をプリントアウトして、下記申込先に２部郵送してください。

※リレーは 8 月 9 日の申込をされた団体・学校も再度申し込みが必要です。

５ 提出期間    ９月１日～９月１４日

６ 提 出 先

①参加確認用紙・②リレー申込ファイル （ともに紙媒体）

提 出 期 間 ２０２１年９月 １日(水)～９月１４日(火)午後５：００（必着・期日厳守）

高校生以上 〒670-0012 姫路市本町 68             賢明女子学院内

松井 貴弘  方   姫路市陸上競技協会  競技委員会 宛

中 学 生 〒672-8036  姫路市飾磨区三和町 26   姫路市立 飾磨東 中学校内

竹原 千拡 方   姫路市陸上競技協会  競技委員会 宛

小  学  生
〒670-0875  姫路市南八代町 6-60      姫路市立  城乾  小学校内

岡本 晃宏 方   姫路市陸上競技協会  競技委員会 宛

問い合わせ先 姫路市陸上競技協会事務局 高橋 秀知 (℡ 090-3267-3641)

②リレー申込ファイル （データファイル）

ア）アドレス himejiaaf@yahoo.co.jp

イ）メール件名
姫路市民大会○○小･中･高･大などとすること。

（○○は学校（所属）名など）

ウ）メール本文
①学校（所属）名・②申込責任者氏名・③送信元メールアドレス

④緊急連絡先携帯電話番号・⑤出場する各リレーの記録を記載。

エ）添付ファイル名

・必要事項を入力したデータファイルを添付する。

・学校関係は学校番号＋学校名に変更して保存。例：410 飾磨東中

・その他は所属(個人)名に変更して保存。例：チーム姫路  網干太郎

      ７ そ の 他    ○組分けについては、8 月 9 日のプログラムを基本とする。

            ただし、その組の出場人数によっては前後の組とあわせる場合がある。

           ○今回、団体総合表彰はしない。個人種目の表彰とする。

           ○本大会は、台風の影響に伴う中止の振替開催のため、今後、コロナウイルス感

染症対策等により中止となった場合も、参加費の返金はしない。

※競技会開催に向けて準備を進めていますが、新型コロナウイルス感染拡大状況によっては、

競技会が中止になる場合がありますので、あらかじめご了承ください。

なお、大会開催にあたっての新型コロナウイルス感染拡大防止に関わる注意事項等に

ついては、後日掲載の「第 74 回姫路市民体育大会（陸上競技の部）開催について」を

必ずご確認ください。